2025年8月4日

「阿舎食堂 台湾汁なし麺シリーズ」終売のお知らせ

            取引先各位

終売商品

阿舎食堂 阿舎食堂

台湾汁なし麺 台湾汁なし
香辣椒麻味　　 台南担仔麺

規 格 ・ 入 数  116g／20 規 格 ・ 入 数  116g／20

JAN コ ー ド  4715635853674 JAN コ ー ド  4715635853919

推 奨 売 価  350円 推 奨 売 価  350円

現在庫賞味期限  2025年12月25日 現在庫賞味期限  2026年2月1日

終売予定時期：在庫終了次第（9月末頃）

株式会社 ドーバーフィールドファーイースト

東京都大田区大森北3-1-14 大森NSビル8階

電話：03-5471-3361

商 品 名 商 品 名

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が輸入販売を行っております「阿舎食堂」の台湾汁なし麺シリーズにつきまし

て、お知らせがございます。

当該メーカーは昨年、米国資本の企業による買収が行われ、直近で組織体制の大幅な

再編ならびに既存商品の見直しが実施されました。その結果、現在弊社が輸入販売して

いる２商品について、供給が困難である旨の正式な通知を受領いたしました。

弊社では既に発注済みの履行を含め、供給継続の可能性についてメーカーと協議を重

ねてまいりましたが、最終的にメーカー方針の変更はなく、継続販売は不可能との結論に

至りました。

誠に遺憾ではございますが、下記2商品につきましては現在庫をもちまして終売とさせて

いただきます。

急なご案内となり、関係各位には多大なご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒事情

をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。